
Открытое  первенство учреждения
"Гомельский областной центр олимпийского резерва

по легкой атлетике"
среди юношей и девушек 2011 г.р., 

посвященное Дню памяти жертв трагедии в
 Хатыни

21марта 2024 года,  г.Гомель, Дворец легкой атлетики 



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

60 с/б юноши 2011 г.р.  (ручной хронометраж)  (h -76, l - 7,70)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренерпредв. фин.
1 Полуян Гордей 26.08.2011 9,96 9,95 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
2 152 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 10,43 10,31 ГОЦОР Паршина А.П.
3 163 Чернов Никита .2011 10,75 10,59 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
4 Босаревский Марк 25.10.2011 11,04 10,71 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
5 33 Креденцер Владислав 22.10.2011 11,62 11,35 Афанасьев А.К.
6 178 Кошевенко Игнат 30.09.2011 10,81 12,01 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
7 182 Зайцев Роман 20.12.2011 12,03 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
8 19 Пупкевич Алексей 15.07.2011 13,38 Вересова Г.И.
9 38 Бобров Владислав 23.12.2011 13,81 Вилькоцкая С.Г.

176 Калашников Фёдор 07.11.2011 DNS ГОЦОР Жукова А.А
167 Кайтанов Никита 07.03.2011 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

60 с/б девушки 2011 г.р.  (ручной хронометраж) (h - 76, l - 7,50)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер
предв. фин.

1 Кириенко Ангелина 10.08.2011 10,34 9,97 Пугачева Е.Ю.
2 556 Калупаха Ксения 19.10.2011 10,24 9,98 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
3 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 10,52 10,16 ГОЦОР Содель Ю.А.
4 167 Крутько Евгения 13.05.2011 10,72 10,55 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
5 184 Балахонова Милана 18.04.2011 10,89 10,67 ГОЦОР Паршина А.П.
6 180 Чернявская Полина 06.10.2011 12,03 17,11 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
7 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 12,18 Содель Ю.А.
8 173 Нерпина Аанастасия 28.10.2011 12,20 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
9 44 Козлова Алина 09.11.2011 12,94 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
10 172 Радькова Виктория 25.08.2011 13,00 Содель Ю.А.
11 163 Козубанова Арина .2011 13,46 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
12 Агеева Мария .2011 13,47 Скороходова И.В.

Пирожкова Виктория 14.01.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.
189 Серанкова Полина 07.11.2011 DNS ГОЦОР Жукова А.А

Дата 
рождения

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

Добрушская районная 
ДЮСШ

Дата 
рождения

СДЮШОР №1 
Рогачёвского района

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

Добрушская районная 
ДЮСШ



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

60 м  юноши 2011 г.р. (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат
Команда Тренерпредв. фин.

1 163 Чернов Никита .2011 8,09 7,98 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
2 Ковалёв Андрей 23.12.2011 8,26 8,00 ГОЦОР Медведева Д.С.
3 154 Шумков Кирилл 05.01.2011 8,33 8,05 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
4 152 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 8,17 8,06 ГОЦОР Паршина А.П.
5 Полуян Гордей 26.08.2011 8,35 8,15 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
6 Андреенко Иван 06.11.2011 8,57 8,48 ГОЦОР Мащенко А.А., Гончар Е.Г.
7 178 Кошевенко Игнат 30.09.2011 8,60 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
8 Цалапов Дмитрий 21.05.2011 8,61 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Хайруллина

9 Дайнеко Илья .2011 8,63 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

10 Босаревский Марк 25.10.2011 8,64 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
11 170 Матюхин Тимофей .2011 8,76 Содель Ю.А.
12 169 Буланович Андрей 17.12.2011 8,83 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
13 279 Смоленчук Андрей 13.07.2011 8,85 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
14 Дуб Артур 29.09.2011 8,92 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
15 179 Гарист Станислав 20.09.2011 8,96 Тарасенко-Леонова А.А.
16 Юрченко Глеб 30.05.2011 9,01 СДЮШОР №2_Динамо Трофимович И.И.
17 182 Зайцев Роман 20.12.2011 9,02 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
18 576 Соколов Арсений 18.06.2011 9,05 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
19 395 Головач Тимофей 15.08.2011 9,08 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
20 363 Левчук Артем 03.10.2011 9,10 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
21 149 Бычковский Стас .2011 9,11 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.
22 176 Калашников Фёдор 07.11.2011 9,12 ГОЦОР Жукова А.А
23 179 Грицков Павел 13.10.2011 9,19 ГОЦОР Жукова А.А
24 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 9,45 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
25 184 Метельский Кирилл 01.11.2011 9,46 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
26 40 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 9,74 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
27 Мушковец Макар ..2011 10,13

Самигулин Егор 06.10.2011 DNS Кресса А.В.
30 Коленчуков Егор 19.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

Шинкарчук Артур 03.05.2011 DNS Кресса А.В.
181 Мисевич Матвей 21.12.2011 DNS Лазарук Т.М.
580 Чёрный Сергей 14.05.2011 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

Шахло Александр 06.07.2011 DNS Кресса А.В.

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР №2 
Мозырского района

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

60 м  девушки 2011 г.р. (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат
Команда Тренерпредв. фин.

1 184 Балахонова Милана 18.04.2011 8,33 8,40 ГОЦОР Паршина А.П.
2 556 Калупаха Ксения 19.10.2011 8,32 8,46 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
3 179 Ермоленко Александра 04.08.2011 8,30 8,47 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
4 151 Негреева Златослава 26.01.2011 8,58 8,59 Лазарук Т.М.
5 97 Астапенко Алина 26.04.2011 8,59 8,78 Некрашевич А.А.
6 180 Чернявская Полина 06.10.2011 8,51 8,78 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
7 Дятлова Анна 23.08.2011 8,62 ГОЦОР Мащенко А.А.,Федик И.И., Гончар Е.Г.

8 150 Багай Алисия 07.07.2011 8,64 Лобков А.В.
9 23 Полторан Татьяна 24.04.2011 8,64 Тереня Д.А.

10 17 Буравская Палина 02.06.2011 8,67 Бандура Л.И.
11 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 8,68 ГОЦОР Содель Ю.А.
12 150 Балащенко Алина 13.04.2011 8,71 Шахленкова Т.В.
13 60 Свистунова Нелли 03.08.2011 8,76 ГОЦОР Содель Ю.А.
14 173 Нерпина Анастасия 28.10.2011 8,96 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
15 Гузовская Полина 26.09.2011 8,99 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.
16 179 Никитина Анастасия .2011 8,99 Ельская районная ДЮСШ Дворак С.Г.
17 Горленко Екатерина .2011 9,04 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
18 Чикезова Анастасия 11.11.2011 9,09 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Хайруллина
19 362 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 9,11 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
20 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 9,12 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

21 158 Стельмах Юлия 28.02.2011 9,14 Федосенко В.Н.

22 95 Вежновец Маргарита 14.03.2011 9,14 Некрашевич А.А.
23 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 9,17 Содель Ю.А.
24 357 Политыко Мария 28.08.2011 9,18 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
25 Мамедова Арина 21.11.2011 9,36 ГОЦОР Медведева Д.С.
26 Агеева Мария .2011 9,37 Скороходова И.В.
27 168 Грицкова Диана 12.10.2011 9,39 ГОЦОР Жукова А.А
28 35 Евенкова Валентина 14.02.2011 9,40 Афанасьев А.К.

29 164 Капелько Владислава 03.09.2011 9,50 Федосенко В.Н.

30 172 Радькова Виктория 25.08.2011 9,53 Содель Ю.А.
31 75 Варварина Алина 22.04.2011 9,57 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
32 170 Грицкова София 12.10.2011 9,60 ГОЦОР Жукова А.А
33 189 Серанкова Полина 07.11.2011 9,61 ГОЦОР Жукова А.А
34 29 Алексеева Светлана 24.10.2011 9,66 Бандура Л.И.
35 167 Поклонска Анастасия 26.12.2011 9,81 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
36 172 Лещенко Дарья 04.07.2011 9,81 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.
37 70 Борисова Полина 30.11.2011 9,82 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

Дата 
рождения

СДЮШОР №2 
Мозырского района

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

ДЮСШ Петриковского 
района

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

СДЮШОР №7 
г.Гомеля

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

Добрушская районная 
ДЮСШ

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

 ДЮСШ № 2 г. 
Светлогорска



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

38 152 Григоренко Анна .2011 9,84 ГОЦОР Паршина А.П.
39 163 Козубанова Арина .2011 10,10 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
40 Константинова Кристина 14.11.2011 10,11 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.
41 Холостякова Анна .2011 10,20 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
42 199 Лифанова Ксения 12.08.2011 10,40 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
43 180 Юдицкая Кира 18.12.2011 10,41 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
44 Негреева Анастасия …2011 10,62 ДЮСШ "Клён" 

45 198 Лизогуб Милана 11.02.2011 10,69 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
46 153 Литвиненко Мария 29.12.2011 11,30 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

556 Росава Ксения 21.09.2011 DNS Стариков А.В.
558 Сергеева Анастасия 02.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
562 Мищенко Елизавета 25.10.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
182 Сычева Маргарита 06.07.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.

Манешкина Маргарита .2011 DNS Бруенкова В.Н.

ДЮСШ №2 
Речицкого района

Добрушская районная 
ДЮСШ



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

200 м  юноши 2011 г.р.  (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 Ковалёв Андрей 23.12.2011 28,8 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 163 Чернов Никита .2011 29,1 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
3 Полуян Гордей 26.08.2011 29,2 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
4 152 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 29,4 ГОЦОР Паршина А.П.
5 Цалапов Дмитрий 21.05.2011 29,6 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Хайруллина
6 34 Прасмыцкий Максим 20.09.2011 30,1  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.
7 173 Кириленко Никита 23.05.2011 30,3 Тарасенко-Леонова А.А.
8 Дайнеко Илья .2011 30,6 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
9 169 Буланович Андрей 17.12.2011 30,9 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

10 Босаревский Марк 25.10.2011 30,9 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
11 170 Матюхин Тимофей .2011 31,1 Содель Ю.А.
12 279 Смоленчук Андрей 13.07.2011 31,2 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
13 182 Зайцев Роман 20.12.2011 31,3 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
14 395 Головач Тимофей 15.08.2011 31,7 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
15 33 Креденцер Владислав 22.10.2011 32,4  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.
16 255 Требушевский Владислав 01.10.2011 32,6 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.
17 179 Гарист Станислав 20.09.2011 32,6 Тарасенко-Леонова А.А.
18 149 Бычковский Стас .2011 32,7 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.
19 179 Грицков Павел 13.10.2011 32,8 ГОЦОР Жукова А.А
20 38 Бобров Владислав 23.12.2011 33,0 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.
21 Юрченко Глеб 30.05.2011 33,4 СДЮШОР №2_Динамо Трофимович И.И.
22 65 Грибач Дамир 27.12.2011 33,7 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
23 184 Метельский Кирилл 01.11.2011 34,5 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
24 175 Аникеев Арсений 16.07.2011 34,7 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
25 589 Смаль Иван 04.09.2011 34,9 Тарасенко-Леонова А.А.
26 19 Пупкевич Алексей 15.07.2011 35,5  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.
27 257 Осадчий Владислав .2011 37,2 Добрушская районная ДЮСШ

363 Левчук Артем 03.10.2011 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.
30 Коленчуков Егор 19.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

154 Шумков Кирилл 05.01.2011 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
181 Мисевич Матвей 21.12.2011 DNS Лазарук Т.М.
40 Овсяник Вячеслав 03.11.2011 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

бр.Скороходова И.В., 
Михальцова В.В.

СДЮШОР №2 Мозырского 
района



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

200 м  девушки 2011 г.р. (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 57 Лысенко Екатерина 15.02.2011 29,4 ГОЦОР Содель Ю.А.
2 556 Калупаха Ксения 19.10.2011 29,8 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
3 184 Балахонова Милана 18.04.2011 29,8 ГОЦОР Паршина А.П.
4 150 Балащенко Алина 13.04.2011 30,5 СДЮШОР №7 г.Гомеля Шахленкова Т.В.
5 151 Негреева Златослава 26.01.2011 30,6 Лазарук Т.М.
6 44 Козлова Алина 09.11.2011 31,1 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
7 Дятлова Анна 23.08.2011 31,2 ГОЦОР Мащенко А.А.,Федик И.И., Гончар Е.Г.

8 173 Нерпина Аанастасия 28.10.2011 31,4 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
9 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 31,4 Содель Ю.А.

10 23 Полторан Татьяна 24.04.2011 31,5 ДЮСШ Петриковского района Тереня Д.А.
11 180 Чернявская Полина 06.10.2011 31,5 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
12 97 Астапенко Алина 26.04.2011 31,7  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.
13 362 Цыбульская Елизавета ..2011 31,8 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
14 179 Ермоленко Александра 04.08.2011 32,1 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
15 Чикезова Анастасия 11.11.2011 32,1 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Хайруллина
16 Горленко Екатерина .2011 32,6 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
17 179 Никитина Анастасия .2011 32,7 Ельская районная ДЮСШ Дворак С.Г.
18 Мамедова Арина 21.11.2011 33,1 ГОЦОР Медведева Д.С.
19 95 Вежновец Маргарита 14.03.2011 33,1  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.
20 35 Евенкова Валентина 14.02.2011 33,8  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.
21 168 Грицкова Диана 12.10.2011 33,8 ГОЦОР Жукова А.А
22 153 Литвиненко Мария 29.12.2011 33,9 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
23 75 Варварина Алина 22.04.2011 34,3 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
24 152 Григоренко Анна .2011 34,3 ГОЦОР Паршина А.П.
25 167 Поклонска Анастасия 26.12.2011 34,8 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
26 189 Серанкова Полина 07.11.2011 35,3 ГОЦОР Жукова А.А
27 Холостякова Анна .2011 35,8 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
28 163 Козубанова Арина .2011 35,9 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
29 70 Борисова Полина 30.11.2011 36,4 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
30 29 Алексеева Светлана 24.10.2011 37,3  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.
31 172 Лещенко Дарья 04.07.2011 42,8 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.

17 Буравская Палина 02.06.2011 DQ  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.
Пирожкова Виктория 14.01.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.

98 Троянова Кристина 24.03.2011 DNS  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.
170 Грицкова София 12.10.2011 DNS ГОЦОР Жукова А.А
558 Сергеева Анастасия 02.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
562 Мищенко Елизавета 25.10.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
182 Сычева Маргарита 06.07.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.

Дата 
рождения

СДЮШОР №2 Мозырского 
района

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

600 м  юноши 2011 г.р.  (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 152 Макаров Егор .2011 1.48,0 СДЮШОР №7 г.Гомеля Бамбиза В.Н.
2 Бохан Максим 18.09.2011 1.54,3 ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.
3 159 Еременко Павел 02.07.2011 1.57,6 СДЮШОР №7 г.Гомеля Бамбиза В.Н.
4 249 Коволевич Александр .2011 1.57,7 Ельская районная ДЮСШ Казак Н.А.
5 Лащенков Артём 02.09.2011 1.58,6 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И.
6 170 Матюхин Тимофей .2011 1.59,1 Содель Ю.А.
7 171 Тесленко Ростислав 04.08.2011 2.00,4 ЦСДЮШОР «Сож»

8 249 Сивенков Иван .2011 2.01,9 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.
9 179 Цалко Максим .2011 2.03,1 Ельская районная ДЮСШ Захаров И.А.

10 23 Крупа Матвей 28.11.2011 2.03,3  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.
11 65 Грибач Дамир 27.12.2011 2.05,5 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
12 241 Великоборец Никита 05.05.2011 2.10,2 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
13 184 Борисевич Денис .2011 2.10,4 Ельская районная ДЮСШ Горбань А.В.
14 177 Гузовский Архип .2011 2.11,6 Ельская районная ДЮСШ Лапа А.В.
15 174 Грицков Макар 27.10.2011 2.18,7 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
16 356 Ширкевич Илья 20.12.2011 2.23,4 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

580 Чёрный Сергей 14.05.2011 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
180 Глушковский Михаил .2011 DNS Ельская районная ДЮСШ Лапа А.В.

Лабудев Михаил 11.06.2011 DNS Кресса А.В.

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш" Гриб Ю.В.

Андреев В.М.

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

600 м  девушки 2011 г.р.  (ручной хронометраж)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 Самостроенко Анна 14.09.2011 1.52,5 Пугачева Е.Ю.
2 176 Разводовская Анна 27.11.2011 1.55,4 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
3 44 Козлова Алина 09.11.2011 1.56,3 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
4 178 Ермоленко Ксения 04.08.2011 1.56,9 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.
5 36 Решетько Виолетта 27.03.2011 1.59,0  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.
6 Коральчук Каролина 15.12.2011 2.01,1 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И.
7 181 Инганец Ирина .2011 2.01,3 Ельская районная ДЮСШ Лапа А.В.
8 181 Степаненко Елена .2011 2.01,3 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.
9 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 2.06,5 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

10 99 Трубчик Юлия 23.07.2011 2.08,3  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.
11 151 Чугай Анастасия  28.10.2011 2.10,9 СДЮШОР №7 г.Гомеля Бамбиза В.Н.
12 171 Рыжикова Дарья 06.04.2011 2.13,2 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.
13 198 Бурова Вераника .2011 2.13,7 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.
14 24 Пантюк Кристина 24.11.2011 2.15,8 ДЮСШ Петриковского района Тереня Д.А.
15 75 Варварина Алина 22.04.2011 2.16,9 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.
16 Гузовская Полина 26.09.2011 2.17,5 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.
17 Константинова Кристина 14.11.2011 2.37,5 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

362 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.
Бордак Карина 02.08.2011 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г.И.

Дата 
рождения

СДЮШОР №1 Рогачёвского 
района



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

Прыжок в длину, юноши 2011 г.р. 

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 Ковалёв Андрей 23.12.2011 4,92 ГОЦОР Медведева Д.С.
2 Полуян Гордей 26.08.2011 4,79 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
3 Андреенко Иван 06.11.2011 4,68 ГОЦОР Мащенко А.А.,Гончар Е.Г.
4 178 Кошевенко Игнат 30.09.2011 4,43 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
5 34 Прасмыцкий Максим 20.09.2011 4,43  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.
6 234 Бабонов Денис 14.06.2011 4,28 Тарасенко-Леонова А.А.
7 Босаревский Марк 25.10.2011 4,27 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
8 Дайнеко Илья .2011 4,19 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.
9 167 Кайтанов Никита 07.03.2011 4,09 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

10 169 Буланович Андрей 17.12.2011 4,09 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
11 173 Кириленко Никита 23.05.2011 4,05 Тарасенко-Леонова А.А.
12 184 Федосенко Павел 11.02.2011 3,88 Федосенко В.Н.
13 589 Смаль Иван 04.09.2011 3,53 Тарасенко-Леонова А.А.
14 172 Долгий Егор 05.11.2011 3,42 Федосенко В.Н.

Бохан Максим 18.09.2011 NM ДЮСШ г.Жлобина Бовтрель В.Л.
363 Левчук Артем 03.10.2011 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.
182 Зайцев Роман 20.12.2011 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
30 Коленчуков Егор 19.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

163 Чернов Никита .2011 DNS ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ"
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

Прыжок в длину, девушки 2011 г.р.

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 191 Стрижак Анна 10.06.2011 4,81 Стариков А.В.

2 556 Калупаха Ксения 19.10.2011 4,55 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
3 Кириенко Ангелина 10.08.2011 4,49 Пугачева Е.Ю.
4 158 Стельмах Юлия 28.02.2011 4,39 Федосенко В.Н.
5 Дятлова Анна 23.08.2011 4,29 ГОЦОР Мащенко А.А.,Федик И.И., Гончар Е.Г.

6 60 Свистунова Нелли 03.08.2011 4,11 ГОЦОР Содель Ю.А.
7 164 Капелько Владислава 03.09.2011 4,05 Федосенко В.Н.
8 364 Фурсанова Ульяна 07.11.2011 3,91 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
9 151 Негреева Златослава 26.01.2011 3,88 Лазарук Т.М.

10 Мамедова Арина 21.11.2011 3,80 ГОЦОР Медведева Д.С.
11 357 Политыко Мария 28.08.2011 3,73 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
12 362 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 3,60 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
13 167 Поклонска Анастасия 26.12.2011 3,56 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
14 172 Радькова Виктория 25.08.2011 3,39 Содель Ю.А.
15 60 Сыропарова Мария 18.05.2011 3,35 Содель Ю.А.
16 163 Козубанова Арина .2011 3,22 ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
17 180 Юдицкая Кира 18.12.2011 3,16 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
18 Агеева Мария .2011 3,14 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.
19 152 Григоренко Анна .2011 2,92 ГОЦОР Паршина А.П.

556 Росава Ксения 21.09.2011 DNS Стариков А.В.
587 Харланова Дарья 20.07.2011 DNS Алексеенко К.В., Тарасенко-Леонова А.А.

182 Сычева Маргарита 06.07.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.
558 Сергеева Анастасия 02.11.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.
562 Мищенко Елизавета 25.10.2011 DNS ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

Дата 
рождения

ДЮСШ №2 Речицкого 
района

СДЮШОР №1 Рогачёвского 
района

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР №2 Мозырского 
района

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

ДЮСШ №2 Речицкого 
района

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

Прыжок в высоту, юноши 2011 г.р. 

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 Полуян Гордей 26.08.2011 145 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
2 576 Соколов Арсений 18.06.2011 140 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.
3 234 Бабонов Денис 14.06.2011 140 Тарасенко-Леонова А.А.
4 176 Калашников Фёдор 07.11.2011 130 ГОЦОР Жукова А.А
5 Босаревский Марк 25.10.2011 120 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.
6 363 Левчук Артем 03.10.2011 120 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

169 Буланович Андрей 17.12.2011 NM ГУ "ГДЮСШ № 6" Паршина А.П.
181 Невмержицкий Тимур .2011 DNS Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

Прыжок в высоту, девушки 2011 г.р. 

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

191 Стрижак Анна 10.06.2011 150 Стариков А.В.
167 Крутько Евгения 13.05.2011 140 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
60 Свистунова Нелли 03.08.2011 140 ГОЦОР Содель Ю.А.
60 Сыропарова Мария 18.05.2011 135 Содель Ю.А.

362 Цыбульская Елизавета 23.01.2011 130 ГОЦОР Афанасенкова И.О.
145 Ильюк Дарья .2011 125 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г.
35 Евенкова Валентина 14.02.2011 120  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

198 Лизогуб Милана 11.02.2011 120 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
172 Радькова Виктория 25.08.2011 110 Содель Ю.А.
98 Троянова Кристина 24.03.2011 DNS  ДЮСШ № 2 г. Светлогорска Некрашевич А.А.

184 Балахонова Милана 18.04.2011 DNS ГОЦОР Паршина А.П.

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

Дата 
рождения

ДЮСШ №2 Речицкого 
района

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"

СДЮШОР ППО ОАО" 
Гомсельмаш"



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

Толкание ядра, юноши 2011 г.р.  (3 кг)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

1 Григоренко Владислав 01.04.2011 12,05 ГОЦОР Жукова А.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

2 157 Манкевич Иван 17.05.2011 8,70 СДЮШОР №7 г.Гомеля Шахленкова Т.В.
3 255 Требушевский Владислав 01.10.2011 8,19 Скороходова И.В.

4 257 Осадчий Владислав .2011 6,40 бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

5 181 Невмержицкий Тимур .2011 6,22 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.
6 Кремеров Денис 02.06.2011 6,01 ГОЦОР Содель Ю.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 165 Тихонов Николай 12.11.2011 4,94 Шпак И.С.

Толкание ядра, девушки 2011 г.р. (2 кг)

Место № Ф.И. спортсмена Результат Команда Тренер

181 Колесникова Валерия 02.06.2011 11,67 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко
161 Горунова Виктория 21.01.2011 8,94 ГОЦОР Павлушова К.А, Жукова А.А

503 Корнеева София .2011 8,72 Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.
167 Крутько Евгения 13.05.2011 8,20 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.
587 Харланова Дарья 20.07.2011 7,84 Алексеенко К.В., Тарасенко-Леонова А.А.

36 Царенкова Милана 09.02.2011 7,02 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.
Савкина Анастасия 18.10.2011 7,01 Пантюх Г.И.

198 Лизогуб Милана 11.02.2011 6,49 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
162 Балмакова Валерия 19.06.2011 6,20 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко
173 Калашникова Ксения 26.04.2011 6,03 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко
199 Лифанова Ксения 12.08.2011 3,91 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.
379 Иванченко Анастасия .2011 DNS Добрушская районная ДЮСШ Амелина Н.В.

Манешкина Маргарита .2011 DNS Добрушская районная ДЮСШ Бруенкова В.Н.

Дата 
рождения

Добрушская районная 
ДЮСШ

Добрушская районная 
ДЮСШ

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

Дата 
рождения

СДЮШОР ППО ЗАО 
"Гомельский ВСЗ"

СДЮШОР Хойникского 
района



Протоколы
открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" 

среди юношей и девушек 2011 г.р

Главный судья
Главный секретарь

Содель Ю.А.
Швайликова К.О.

Жукова А.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

Содель Ю.А., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.
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